
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. UUN SUNARSIH, SE, M.Si.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 18:30 AKF450 3 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN STEI09 1ju41u  A303 S-1 AKT 15
RABU 12:30 STI300 2 3 METODE PENELITIAN  A409 S-1 AKT 20
KAMIS 08:00 STI300 3 3 METODE PENELITIAN  A406 S-1 AKT 21
KAMIS 18:30 AKA350 7 3 PERPAJAKAN II STEI09 1ju41u  A408 S-1 AKT 29
SABTU 07:30 ACT2101 1 3 AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM / ACCOUNTING FOR ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTIONSTEI01 k532t2  C103 MAKSI

SABTU 10:00 ACT2106 1 3 AKUNTANSI PERPAJAKAN / TEXAS ACCOUNTING STEI01 k532t2  C205 MAKSI 13

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), UUN SUNARSIH
Jumlah Peserta : 20
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 08:00:00 s/d 22-02-2023 08:00:00

Judul : Introduction to Research

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan gambaran umum dari metode penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Introduction to
Research

Mahasiswa mampu menjelaskan gambaran umum
metode penelitian

EBOOK
Power
Point

2 RPS Mahasiswa mampu menjelaskan RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 08:00:00 s/d 01-03-2023 08:00:00

Judul : The Research Topics

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan the research topics

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Research Topics Mahasiswa mampu menjelaskan The Research Topics EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 08:00:00 s/d 08-03-2023 08:00:00

Judul : The Research Report

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan The Research Report

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Research Report Mahasiswa mampu menjelaskan The Research Report EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 08:00:00 s/d 15-03-2023 18:00:00

Judul : The Research Process: Steps 1 to 3:

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan proses penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 35.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
The Research Process: Steps 1
to 3:

Mahasiswa mampu menjelaskan proses
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2023 08:00:00 s/d 22-03-2023 08:00:00

Judul : The Research Process: Steps 1 to 3:

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan proses penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
The Research Process: Steps 1
to 3:

Mahasiswa mampu menjelaskan proses
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2023 08:00:00 s/d 29-03-2023 18:00:00

Judul : The Research Process: Steps 4 and 5:

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan proses penelitan

Kehadiran Mahasiswa : 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
The Research Process: Steps 4
and 5:

Mahasiswa mampu menjelaskan proses
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 08:00:00 s/d 05-04-2023 18:00:00

Judul : The Research Process: Step 6: Elements of Research Design • The Research Design

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan design penelitan

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
The Research Process: Step 6: Elements of
Research Design • The Research Design

Mahasiswa mampu
menjelaskan design penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 09:00:00 s/d 06-04-2023 10:15:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Silakan kerjakan UTS selama 75 menit

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 74 menit 66.63

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 08:00:00 s/d 13-04-2023 18:00:00

Judul : Case Study

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian kualitatif: Case Study

Kehadiran Mahasiswa : 20.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Case Study Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian kualitatif: case study EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 08:00:00 s/d 10-05-2023 18:00:00

Judul : Measurement of Variables : Operational Definition

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan definisi operasional variabel

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Measurement of Variables :
Operational Definition

Mahasiswa mampu menjelaskan definisi
operasional variabel

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 08:00:00 s/d 17-05-2023 08:00:00

Judul : Data Collection Methods

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Data Collection Methods

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Data Collection
Methods

Mahasiswa mampu menjelaskan Data Collection
Methods

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2023 08:00:00 s/d 24-05-2023 08:00:00

Judul : Sampling

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Sampling

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sampling Mahasiswa mampu menjelaskan Sampling EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 08:00:00 s/d 31-05-2023 08:00:00

Judul : Quantitative Data Analysis

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Quantitative Data Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Quantitative Data
Analysis

Mahasiswa mampu menjelaskan Quantitative Data
Analysis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2023 08:00:00 s/d 07-06-2023 08:00:00

Judul : Quantitative Data Analysis: Hypothesis Testing

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Quantitative Data Analysis: Hypothesis Testing

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Quantitative Data Analysis:
Hypothesis Testing

Mahasiswa mampu menjelaskan Quantitative
Data Analysis: Hypothesis Testing

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 08:00:00 s/d 14-06-2023 08:00:00

Judul : Qualitative Data Analysis: Data Reduction, Data Reduction, Data Display

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan Qualitative Data Analysis: Data Reduction, Data
Reduction, Data Display

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Qualitative Data Analysis: Data
Reduction, Data Reduction, Data
Display

Mahasiswa mampu menjelaskan Qualitative
Data Analysis: Data Reduction, Data
Reduction, Data Display

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 08:00:00 s/d 15-06-2023 10:00:00

Judul : Ujian Akhir Semester

Deskripsi : silakan upload proposal

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 20 119 menit 0.00

........................., 14-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



17/07/23, 20.15 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/3
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
1

23-
02-

2023
Sesi
1

02-
03-

2023
Sesi
1

09-
03-

2023
Sesi
1

16-
03-

2023
Sesi
1

30-
03-

2023
Sesi
3

30-
03-

2023
Sesi
1

06-
04-

2023
Sesi
1

04-
05-

2023
Sesi
1

09-
05-

2023
Sesi
1

11-
05-

2023
Sesi
1

16-
05-

2023
Sesi
1

25-
05-

2023
Sesi
1

08-
06-

2023
Sesi
1

08-
06-

2023
Sesi
4

15-
06-

2023
Sesi
1

1 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (100.00%)

2 11200000069 MERI SETIAWATI 16 (100.00%)

3 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 16 (100.00%)

4 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%)

5 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 16 (100.00%)

6 11200000107 PENI MELIYANA 16 (100.00%)

7 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 16 (100.00%)

8 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 16 (100.00%)

9 11200000132 YASFINA SALWA 16 (100.00%)

10 11200000133 HASNAA`AZARIA 16 (100.00%)

11 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 16 (100.00%)

12 11200000161 NAUFAL FATHURRAHMAN 16 (100.00%)

13 11200000165 RAMLAN 16 (100.00%)

14 11200000166 HIKMAH ZAHRA 16 (100.00%)

15 11200000168 AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI 16 (100.00%)

16 11200000169 DATIN MAHARANI MAZIAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



17/07/23, 20.15 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 11200000170 YOLLANDA ZENIA 16 (100.00%)

18 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 16 (100.00%)

19 11200000172 FIRDA AZZAHRA 16 (100.00%)

20 11200000174 FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               

               

               



17/07/23, 19.47 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddosen… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/3
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 100 80 70 85 4 A

2 11200000069 MERI SETIAWATI 100 100 80 67.50 84.25 4 A

3 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 100 100 80 67.50 84.25 4 A

4 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 100 80 70 85 4 A

5 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 100 100 80 55 80.5 4 A

6 11200000107 PENI MELIYANA 100 100 80 45 77.5 3.75 A-

7 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 100 85 72.50 87.25 4 A

8 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 100 100 85 70 86.5 4 A

9 11200000132 YASFINA SALWA 100 100 80 72.50 85.75 4 A

10 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 100 80 57.50 81.25 4 A

11 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 100 80 50 79 3.75 A-

12 11200000161 NAUFAL FATHURRAHMAN 100 100 80 80 88 4 A

13 11200000165 RAMLAN 100 100 85 75 88 4 A

14 11200000166 HIKMAH ZAHRA 100 100 80 67.50 84.25 4 A

15 11200000168 AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI 100 100 75 57.50 79.75 3.75 A-

16 11200000169 DATIN MAHARANI MAZIAH 100 100 80 80 88 4 A

17 11200000170 YOLLANDA ZENIA 100 100 80 67.50 84.25 4 A



17/07/23, 19.47 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddosen… 2/2

18 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 100 100 70 57.50 78.25 3.75 A-

19 11200000172 FIRDA AZZAHRA 100 100 80 77.50 87.25 4 A

20 11200000174 FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN 100 100 80 72.50 85.75 4 A

Total 2000 2000 1600 1332.50 1679.75 0

Rata-rata 100 100 80 66.63 83.99 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


